

# **AJ Bootcamp Holding IVS**

Gråstenvej 18  
8382 Hinnerup

Årsrapport  
30. juni 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

**Alex Hasselager Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      AJ Bootcamp Holding IVS  
Gråstenvej 18  
8382 Hinnerup

Telefonnummer: 21499279

CVR-nr: 37875031

Regnskabsår: 30/06/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive undervisning indenfor sport.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. 23.239,-. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende, det vurderes at være en konstant og positiv udvikling i omsætning og overskud.

Baseret på de lovende takter fra 2016 har ledelsen positive forventninger til virksomhedens udvikling. Virksomhedens ordrebeholdning viser pr januar måned 2017 en betydelig positiv udvikling.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 30. jun 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....		0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		23.239
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>23.239</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>23.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		23.239
<b>I alt .....</b>		<b>23.239</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		23.240
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.240</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.240</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>23.240</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		23.239
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>23.240</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>23.240</b>